
 

 

UCHWAŁA NR X/65/2024 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Dąbrowa Zielona oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778)  

Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki autobusowe na terenie Gminy Dąbrowa Zielona, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Dąbrowa Zielona zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Dąbrowa Zielona określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/152/2012 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Dąbrowa Zielona oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Alicja Kościańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 9162



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/65/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dąbrowa Zielona 

Nr Nazwa przystanku Nr drogi Lokalizacja przystanku 

1. Święta Anna I DW nr 786 Święta Anna/przy dz. nr ewid. 425 

2. Święta Anna II DW nr 784 Święta Anna/przy dz. nr ewid.383/2 

3. Święta Anna III DW nr 786 Święta Anna/przy dz. nr ewid. 144/30 

4. Milionów – Knieja DW nr 786 Milionów/przy dz. nr ewid. 215 

5. Milionów DG nr 700 006S Milionów/przy dz. nr ewid.72/1 

6. Lipie I DP nr 1029S Lipie/przy dz. nr ewid. 312 

7. Lipie II DP nr 1029S Lipie/przy dz. nr ewid. 53 

8. Olbrachcice I DW nr 786 Olbrachcice/przy dz. nr ewid. 288/2 

9. Olbrachcice II DW nr 786 Olbrachcice/przy dz. nr ewid.459/1 

10. Ulesie I DW nr 786 Ulesie przy dz. nr ewid. 306 

11. Ulesie II DW nr 786 Ulesie/przy dz. nr ewid. 823 

12. Ulesie III DW nr 786 Ulesie/przy dz. nr ewid. 290 

13. Borowce I DG nr 700 008S Borowce/przy dz. nr ewid. 186 

14. Soborzyce – Maćkówka DP nr 1084S 
Soborzyce ul. Maćkówka/przy dz. nr ewid. 

2061 

15. Soborzyce I DP nr 1084S Soborzyce/przy dz. nr ewid. 1165 

16. Soborzyce II DP nr 1084S Soborzyce/przy dz. nr ewid. 148 

17. Soborzyce – Wierzbie DP nr 1084S 
Soborzyce ul. Wierzbie/przy dz. nr ewid. 

273/3 

18. Raczkowice I DP nr 1048S Raczkowice/przy dz. nr ewid. 581 

19. Raczkowice II DW nr 784 Raczkowice/przy dz. nr ewid. 579 

20. Cielętniki – Osiedle DG 
Cielętniki ul. Placowa/przy dz. nr ewid. 

1281 

21. Cielętniki I DW nr 784 Cielętniki ul. 3 maja/przy dz. nr ewid. 27/1 

22. Cielętniki II DW nr 784 
Cielętniki ul. Kościuszki/przy dz. nr ewid. 

726 

23. Cielętniki III DP nr 1081S Cielętniki ul Szkolna/przy nr ewid. 934 

24. Raczkowice – Kolonia DP nr 1083S 
Raczkowice – Kolonia/przy dz. nr  

ewid. 250 

25. Nowa Wieś DP nr 1087S Nowa Wieś/przy dz. nr. ewid. 403/1 

26. Rogaczew DG nr 700 002S Rogaczew/przy dz. nr ewid. 2713/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9162



 

27. Dąbrowa Zielona – Zalas Biedy DW nr 784 Dąbrowa Zielona/przy dz. nr ewid. 465 

28. Dąbrowa Zielona I DW nr 784 

Dąbrowa Zielona  

ul. Radomszczańska/przy dz. nr  

ewid. 1420/1 

29. Dąbrowa Zielona II DW nr 784 
Dąbrowa Zielona Pl. Kościuszki/przy dz. nr 

ewid. 3537 

30. Dąbrowa Zielona III DW nr 784 
Dąbrowa Zielona ul. Rejmonta/przy dz. nr 

ewid. 1938/1 

31. Dąbek DP nr 1035S Dąbek/przy dz. nr ewid. 4679 

32. Zaleszczyny DG 700 005S Zaleszczyny/przy dz. nr ewid. 2623/3 

33. Cudków DG Cudków/przy nr dz. ewid. 89/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/65/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym 

jest Gmina Dąbrowa Zielona 

1.  Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządcą jest Gmina Dabrowa Zielona, mogą 

nieodpłatnie korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne i specjalne przewozy osób 

w krajowym transporcie drogowym. 

2.  Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie aktualnego zezwolenia 

wydanego na regularne przewozy osób w transporcie drogowym. 

3.  Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wejścia lub 

wyjścia z pojazdu. 

4.  Dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 

techniczne na to pozwalają. 

5.  Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 

użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

6.  Zatrzymywanie pojazdu winno odbywać się na przystanku w obrębie zatoki przystankowej lub 

w przypadku braku zatoki, na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

7.  Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, z wyjątkiem 

przystanków końcowych i pętli autobusowych. 

8.  Zobowiązuje się operatorów i przewoźników korzystających z przystanków do wywieszania na 

przystankach zatwierdzonych i aktualnych rozkładów jazdy. 

9.  Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji bezpośrednio 

niezwiązanych z realizacją przewozów. 

10.  W sytuacjach wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (np. remont, 

przebudowa) korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone przez czasowe wyłączenie 

ich z użytkowania lub tymczasową zmianę ich lokalizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9162


		2024-12-31T13:16:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




